

Dezernat IV Amt für Jugend, Familie und Frauen Herr Feddern, Tel.: 2062 Bremerhaven, 20.10.2023

Vorlage Nr. AfJFF 44/2023		
für die Sitzung des Ausschusses für Jugend, Familie und Frauen.		
Beratung in öffentlicher Sitzung:	ja	Anzahl Anlagen: 4

Genehmigung der Niederschrift der 1. Sitzung des Ausschusses für Jugend, Familie und Frauen

Die Niederschrift zur 1. öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Jugend, Familie und Frauen in der Legislaturperiode 2023-2027 am 05.10.2023 ist zu genehmigen.

G Beschlussvorschlag

Die Mitglieder des Ausschusses für Jugend, Familie und Frauen genehmigen den Entwurf der Niederschrift zur 1. Sitzung am 05.10.2023 in der vorgelegten Fassung.

Frost Stadtrat

Anlagen: Entwurf der Niederschrift 05.10.2023 Redebeitrag Jugendparlament Beitrag ZGF Anlage TOP 4 Mint Pink